
平成 30年 3月吉日 

 

お客さま各位 

 

株式会社図書館流通センター 

 

廃棄本引き取りリサイクルサービス「ブック・エコ」 

価格改定のご案内 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、早速ですが「ブック・エコ」の回収と輸送を依頼しております運送会社より、大幅

な値上げとなる運賃改定の通知が弊社にございました。 

これまで弊社では、「ブック・エコ」の価格維持に努めてまいりましたが、このままでは

サービス自体が維持出来ない状況です。そこで急な話で大変恐縮ですが、「ブック・エコ」

の価格改定を下記の通りご案内いたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

本件につきまして、ご不明な点などございましたら、ご多用中恐れ入りますが、下記担当

までお問い合わせください。 

敬具 

記 

改定時期：平成 30年 4月 1日ご注文分より適用いたします。 

改定内容：①下記の通り、全国一律料金から地域別料金に変更いたします 

②最低受付箱数を 3箱以上とさせていただきます 

 

北海道 東北 関東 信越 北陸 中部 関西 中国 四国 九州 

北海道 青森・秋田 茨城・群馬 長野 富山 静岡 京都・奈良 岡山・山口 香川 福岡・長崎 

  岩手・宮城 千葉・栃木 新潟 石川 愛知 大阪・滋賀 島根・広島 徳島 大分・鹿児島 

  山形・福島 埼玉・山梨   福井 岐阜 和歌山・兵庫 鳥取 高知 佐賀・熊本 

   神奈川・東京     三重   愛媛 宮崎 

1,400  1,200  1,000  1,000  1,000  1,000  1,000  1,200  1,200  1,200  

※沖縄・離島につきましてはお取り扱い出来ません。     

※上記は 1箱あたりの価格です。       

以上 

 

株式会社図書館流通センター 

発送部 庄司 守 

TEL 03-3943-2226 

単位：円 （税抜） 


